6.7 Objednatel je oprávněn uplatnit svá práva a povinen splnit své povinnosti a závazky 
vyplývající z ostatních ustanovení smlouvy.

7. CENA ZA DÍLO, FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za dílo zahrnující služby uvedené v článku 
2. této smlouvy cenu, která činí: 820 000 Kč (slovy: osm set dvacet tisíc korun 
českých). K ceně díla bez DPH bude dodavatel objednateli účtovat DPH ve výši a dle 
platné legislativy v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5

108475220170720142425PD231189PR0400

č. smlouvy: 1084752/2266

O  Česká televize

7.2 Cena za předmět této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se

[...]

předmětu smlouvy sníženou o náklady na nerealizované části předmětu smlouvy a 
dále je povinen uhradit dodavateli náklady dodavatele spojené s odstoupením 
objednatele od smlouvy.

8.5 Objednatel je oprávněn požadovat a dodavatel v takovém případě povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 350.000,-Kč (tři sta padesát tisíc korun českých) za nesplnění 
i jen části předmětu smlouvy (díla) podle této smlouvy, a to části odpovídající 
vytvoření kteréhokoli z předvolebních výzkumů.

8.6 Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za porušení povinnosti stanovenou 
v článku 5.14 a.’ za porušení povinnosti stanovenou v článku 5.17 této smlouvy 
dodavatelem smluvní pokutu ve výši 350.000,-Kč (tři sta padesát tisíc korun českých).

8.7 Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení 
článku 5.15 nebo článku 5.16 této smlouvy dodavatelem smluvní pokutu ve výši 
100.000,-Kč (statisíc korun českých).

8.8 Smluvní pokuty jsou splatné ihned dnem, kdy o její zaplacení příslušná strana